PBHB Zeny

1 Tatiana
Beata

Alena

Zuzana

PBHB muzi
2 Mihaly
Miroslav
Marek
Filip
Ladislav
Viliam
Miroslav
Tomas
Peter
Robert
Milan
Valér
Daniel
Patrik

TRRB zeny
Beata
3 Karin
Radka

Bianka
Daniela

TRRB muzi
Zsolt
4 Jan
Dusan
Milan
Lubomir
Rastislav
Martin
Lubos
Tomas
Juraj
Maro$

Mandakova
Pevna
Blahova
Lintnerova

Preizinger
Krall
Lepes
Cupela
Lancz
Petras
PSendik
TomasSovic
MilioSovi¢
Nagy
Kosec
Valko
Bencik
Milan

Lichtnekerova
Vycha
Strakova
Bodo
Milanova

Baranyai
Kovaé
Kérmoéczy
Lukac
Knizat
Kamenisty
Vasicek
Martor
Sabin
Pesko
Darula

TRRB veterani zeny

Renata
5 Elisabeth

Regina

Tatiana

Dobsi¢kova
Straka
Gaida

Rozborilova

223
222
182
175

295
235
224
215
204
203
193
150
146
134
115
108
97
38

244
236
212
177
96

378
370
365
302
294
290
283
248
213
192
165

294

259
196
82
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3D Lukostrelecky pretek, Bernolakovo 01.04.2018

Holy luk muzi

Josef
Bejamin
Ladislav

Rébert

Peter

Rastislav
Michal
Miroslav
Michal
Lukas
Peter

Holy luk veterani

Stano
Rudolf
Robert
Robert
Dada

Longbow

Jaroslav
Juraj
Michal
Ivana
Eduard

Ehrenreiter
Kun
Kajma
Gulas
Temesi
Kovac
Plevka
Kohout
KrivoSik
Ruckschloss
Suslik

Gazik
Rusnak
Norkovic
Durigko
Rusnakova

Dobsicek
Kleman
Faltan
Modrovi¢ova
Mrazek

vyhodnotené kategorie

453
450
407
363
343
311
287
241
224
209
140

396
378
193
161
137

375
227
162
119
45

Detido 12r.
9 Matej
Tinde
Alex
Matthias
Denis
Nina
Viktor
Mia
Viktoéria
Viktor
Erik
Nela
Michaela

Detido 13-18r.

Martin
1 O Jakub
Viliam
Lubor
Karolina
Eduard

Olympijsky luk

1 1 Roman

Jakub
Martin
Martina
Tomas
Roman
Stefan

Gulas
Baranyai
Groman

Sip
Groman
Darulova

Bencik
Peskova
Dokova

Krall
Vrabel
Lajstrikova
Bartokova

Kamenisty
Kamenisty
Darula
Bozenik
PistovCakova
Mrazek ml.

Cahel
Lach
Mandalik
Labudova
Stanislav
Lajstrik
Fotko

321
302
295
232
231
227
221
163
155
149
126
116
25

223
221
171
171
136
79

392
362
346
325
287
282
281

Kladkovy luk

Ladislav
12

Peter
Kristian
Jan
Pavol
Roman
Laura
Jasmina
Vojtech
Ladislav
Daniel
Rudolf
Tobias
Martin
Sylvia
Kamil

Kiss
Jankovi¢
Fulemits
MarecCek

Vesely
Schuckert
Melichova
Majzanova

Melich

Varga

Szakal

Simko

Salek

KrivoSik
Petrasova
Bjelon¢ik

Kladkovy luk CU veterani

Werner
1 3 Walter

Manfred

Hobby
Marek
1 4 Tomas
Miska
Marek
Monika

Marisch
Mokesch
Fiedler

Zapletal
Stanislav
Baranova
Stanislav
Cupelova

491
484
476
471
469
394
364
362
340
332
320
307
297
251
231

444
420
419

310
287
252
248
218



Holy luk

Josef
Bejamin
Ladislav

Stano

Rudolf
Rébert

Peter
Rastislav

Alex

Michal

Miska
Miroslav

Denis

Michal

Lukas

Robert
Lubor
Robert
Peter
Dada
Erik

Ehrenreiter
Kun
Kajma
Gazik
Rusnak
Gulas
Temesi
Kovac
Groman
Plevka
Baranova
Kohout
Groman
KrivoSik
Ruckschloss
Norkovic
Bozenik
Durigko
Suslik
Rusnakova
Vrabel

453
450
407
396
378
363
343
311
295
287
252
241
231
224
209
193
171
161
140
137
126

T =222 T ZZTZZTZZTZ2TZ2=2s 2

nad 19r
nad 19r
nad 19r

\Y,

Vv
nad 19r
nad 19r
nad 19r
9-12r
nad 19r

H
nad 19r
9-12r
nad 19r
nad 19r

\Y,
15-18r

\Y,
nad 19r

Vv
9-12r

Holy luk 9-12r.

Alex
Denis
Erik

Holy luk 15-18 r.

Lubor

Holy luk muzi

Josef
Bejamin
Ladislav

Rébert

Peter

Rastislav
Michal
Miroslav
Michal
Lukas
Peter

Holy luk veterani

Stano
Rudolf
Robert
Robert
Dada

Groman
Groman
Vrabel

Bozenik

Ehrenreiter
Kun
Kajma
Gulas
Temesi
Kovacg
Plevka
Kohout
Krivosik
Ruckschloss
Suslik

Gazik
Rusnak
Norkovic
Durigko
Rusniakova

295
231
126

171

453
450
407
363
343
311
287
241
224
209
140

396
378
193
161
137



TRRB

Zsolt
Jan
DuSan
Mate;j
Milan
Tande
Renata
Lubomir
Rastislav
Martin
Elisabeth
Lubo$
Beata
Karin
Matthias
Nina
Martin
Viktor
Jakub
Stefan
Tomas
Radka
Josef
Regina
Juraj
Bianka
Viliam
Maro$
Mia
Viktoria
Viktor
Karolina
Daniela
Tatiana
Michaela

Baranyai
Kovac
Kérmdczy
Gulas
Lukacé
Baranyai
Dobsickova
Knizat
Kamenisty
Vasicek
Straka
Martor
Lichtnekerova
Vycha
Sip
Darulova
Kamenisty
Bencik
Kamenisty
Rozboril
Sabin
Strakova
Vycha
Gaida
Pesko
Bodé
Darula
Darula
Peskova
Dokova
Krall
PistovCakova
Milanova
Rozborilova
Bartokova

378
370
365
321
302
302
294
294
290
283
259
248
244
236
232
227
223
221
221
217
213
212
207
196
192
177
171
165
163
155
149
136
96
82
25

TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB

NENCNENCE PN E ENENENEEEEEEEIENENNI NSNS L

nad 19r
nad 19r
nad 19r
9-12r
nad 19r
9-12r
Y
nad 19r
nad 19r
nad 19r
Vv
nad 19r
nad 19r
nad 19r
9-12r
9-12r
15-18r
do8r
15-18r
Vv
nad 19r
nad 19r
Vv
Vv
nad 19r
nad 19r
15-18r
nad 19r
9-12r
9-12r
9-12r
13-15r
nad 19r
Y
do8r

TRRBdo8r.

Viktor
Michaela

TRRB 9-12r.

Matej
Tldnde
Matthias
Nina
Mia
Viktoria
Viktor

TRRB 13-15r.

Karolina

TRRB 15-18r.

Martin
Jakub
Viliam

TRRB zeny

Beata
Karin
Radka
Bianka
Daniela

TRRB muzi

Zsolt
Jan
Du8an
Milan
Lubomir
Rastislav
Martin
Lubos
Tomas
Juraj
Maro$

Bencik
Bartokova

Gulas
Baranyai
Sip
Darulova
Peskova
Ddékova
Krall

Pistovéakova

Kamenisty
Kamenisty
Darula

Lichtnekerova
Vycha
Strakova
Bodé
Milanova

Baranyai
Kovac
Kérmdczy
Lukac
Knizat
Kamenisty
Vasicek
Marton
Sabin
Pesko

Darula

TRRB veterani zeny

Renata
Elisabeth
Regina
Tatiana

Dobsickova
Straka
Gaida

Rozborilova

TRRB veterani muzi

Stefan
Josef

Rozboril
Vycha

221
25

321
302
232
227
163
155
149

136

223
221
171

244
236
212
177
96

378
370
365
302
294
290
283
248
213
192
165

294

259
196
82

217
207



PBHB
Mihaly
Miroslav
Marek
Tatiana
Beata
Monika
Filip
Ladislav
Viliam
Miroslav
Alena
Zuzana
Tomas
Peter
Robert
Milan
Valér
Daniel
Patrik

Preizinger
Krall
Lepes$
Mandékova
Pevna
Cupelova
Cupefla
Lancz
Petras
PSencik
Blahova
Lintnerova
TomasSovi¢
MilioSovi¢
Nagy
Kosec
Valko
Bencik
Milan

295
235
224
223
222
218
215
204
203
193
182
175
150
146
134
115
108
97
38

PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB

NS 2 I NN Z Z

=T 2225 2N

nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
H
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r

PBHB muzi
Mihaly
Miroslav
Marek
Filip
Ladislav
Viliam
Miroslav
Tomas
Peter
Robert
Milan
Valér
Daniel
Patrik

PBHB zeny

Tatiana
Beata
Alena

Zuzana

Preizinger
Krall
Lepes
Cupela
Lancz
Petras
Psencik
TomasSovic
MilioSovi¢
Nagy
Kosec
Valko
Bencik
Milan

Mandéakova
Pevna
Blahova
Lintnerova

295
235
224
215
204
203
193
150
146
134
115
108
97
38

223
222
182
175



Longbow

Jaroslav
Jurgj
Michal
Ivana
Nela
Eduard
Eduard

Dobsicek
Kleman
Faltan
Modrovi¢ova
Lajstrikova
Mrazek ml.
Mrazek

375
227
162
119
116
79
45

LB
LB
LB
LB
LB
LB
LB

O O 0O 0O O O

ST EIENNZE ZZ

nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
do8r
13-15r
nad 19r

Longbow do 8.

Nela

Lajstrikova

Longbow do 13-15r.

Eduard

Longbow muzi

Jaroslav
Juraj
Michal
Eduard

Longbow Zeny

lvana

Mrazek ml.

Dobsicek
Kleman
Faltan
Mrazek

Modrovi¢ova

116

79

375

227
162
45

119



Olympijsky luk

Roman
Jakub
Martin

Martina
Marek
Tomas

Roman
Stefan
Marek

Cahel
Lach
Mandalik
Labudova
Zapletal
Stanislav
Lajstrik
Fotko
Stanislav

392
362
346
325
310
287
282
281
248

oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL
oL

£ L

=T =5 2N

nad 19r
nad 19r
nad 19 r
nad 19r
H
13-15r
nad 19r
nad 19r
H

OL 13-15r.

Tomas

OL muzi

Roman
Jakub
Martin

Roman
Stefan

OL zeny
Martina

Stanislav

Cahel
Lach
Mandalik
Lajstrik
Fotko

Labudova

287

392
362
346
282
281

325



Kladkovy luk

Sylvia
Laura
Jasmina
Manfred
Werner
Walter
Peter
Jan
Pavol
Kamil
Kristian
Ladislav
Martin
Vojtech
Roman
Rudolf
Daniel
Ladislav
Tobias

Petrasova
Melichova
Majzunova
Fiedler
Marisch
Mokesch
Jankovi¢
Mareéek
Vesely
Bjeloncik
Fulemits
Kiss
KrivoSik
Melich
Schuckert
Simko
Szakal
Varga
Salek

231
364
362
419
444
420
484
471
469

476
491
251
340
394
307
320
332
297

KL HU
KL HU
KL HU
KL HU
KL HU
KL HU
KL CU
KL CU
KL CU
KL HU
KL HU
KL HU
KL HU
KL HU
KL HU
KL HU
KL HU
KL HU
KL HU

N«

T T2 2 8NN

nad 19r
9-12r
13-15r

Vv

\Y,

\Y,
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
nad 19r
9-12r

Kladkovy luk HU 9-12r.

Laura Melichova
Tobias Salek

Kladkovy luk HU 13-15 .

Jasmina Majzunova

Kladkovy luk HU muzi

Ladislav Kiss
Kristian Fulemits
Roman Schuckert
Vojtech Melich
Ladislav Varga
Daniel Szakal
Rudolf Simko
Martin KrivoSik
Kamil Bjeloncik

Kladkovy luk HU zeny

Sylvia PetraSova

Kladkovy luk CU muzi

Peter Jankovi¢
Jan Marecek
Pavol Vesely

Kladkovy luk CU veterani

Werner Marisch
Walter Mokesch
Manfred Fiedler

364
297

362

491
476
394
340
332
320
307
251

231

484
471
469

444
420
419



